
Isabelle Invest ApS

CVR-nr.: 40626670

Droshoved 4
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/09/2024

Henning Siersbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Isabelle Invest ApS
Droshoved 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40626670
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, anpartar, obligationer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.768 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 20.000 | 20.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 35.488 | 15.140 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.872 | -7.939 |
| Ordinært resultat før skat | | 48.848 | 27.201 |
| Skat af årets resultat | | -6.204 | -1.584 |
| Årets resultat | | 42.644 | 25.617 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 42.644 | 25.617 |
| I alt | | 42.644 | 25.617 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalinteresser | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Andre tilgodehavender | | 200.339 | 198.213 |
| Tilgodehavender i alt | | 200.339 | 198.213 |
| Likvide beholdninger | | 7 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 200.346 | 198.213 |
| AKTIVER I ALT | | 250.346 | 248.213 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 139.273 | 96.629 |
| Egenkapital i alt | | 189.273 | 146.629 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.204 | 1.584 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 54.869 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 61.073 | 101.584 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 61.073 | 101.584 |
| PASSIVER I ALT | | 250.346 | 248.213 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Kursgevinster og udbytte fra værdipapirer | 23.723 | 0 |
| Renter fra kapitalinteresser | 11.750 | 15.140 |
| Renter fra bank | 15 | 0 |
| | <u>35.488</u> | <u>15.140</u> |

Kursgevinster og udbytte fra værdipapirer er optjent på aktier købt og solgt inden for regnskabsåret.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023/24 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |